
Turnierauswertung der Frauen Schwatzen 20.08.2016

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch.
Durch 

gang Endergeb. Stechen PKZ

Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2.

1 21 F 431 Wiedmer Sibylle 17 16 33 24 57 41080

2 33 F 101 Zimmermann Silvia 7 22 29 18 47 251

3 26 F 101 Wagner Irene 11 16 27 18 45 196

4 31 F Kussmaul Elke 14 16 30 13 43 213

5 11 F Weiss Margit 14 14 28 14 42 124

6 39 F Laux Evi 13 16 29 13 42 94

7 35 F 901 Gilgen Anuschka 16 13 29 9 38 41122

8 37 F 133 Schrädobler Martina 15 12 27 10 37 808

9 5 F 133 Schrädobler Julia 10 9 19 13 32 816

10 17 F 133 Borgo Petra 7 10 17 11 28 794

11 18 F 432 Keller Janine 8 8 16 9 25 41079

12 32 F Köchli Christine 6 13 19 4 23 41149

13 24 F Riepl Irmgard 3 8 11 6 17 785



Turnierauswertung der Männer Schwatzen 20.08.2016

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch.
Durch 

gang Endergeb. Stechen PKZ

Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2.

1 19 M 902 Riepl Maximilian 24 27 51 29 80 724

2 2 M 72 Weiss Florian 17 27 44 27 71 311

3 16 M 72 Zimmermann Klaus 22 25 47 22 69 303

4 12 M 131 Dreiseitel Adolf 18 27 45 21 66 690

5 23 M 72 Paul Roberto 30 15 45 18 63 302

6 20 M 902 Fietze Olaf 21 17 38 22 60 472

7 15 M 902 Idziorek Edmund 12 23 35 25 60 72

8 30 M 131 Semegi Georg 20 23 43 14 57 509

9 14 M 431 Wiedmer Markus 13 21 34 22 56 41060

10 4 M 101 Wagner Siegfried 18 21 39 14 53 205

11 7 M 901 Imhof Martin 18 23 41 11 52 41094

12 10 M 132 Grahl Torsten 18 15 33 14 47 324

13 29 M 431 Helfenberger Werner 21 11 32 14 46 41075

14 40 M Engler Hans 15 11 26 20 46 41059

15 13 M 901 Gilgen Hanspeter 18 12 30 15 45 41107

16 8 M Stappmanns Christoph 15 9 24 20 44 780

17 9 M Mayer Kurt 11 16 27 17 44 77

18 28 M 131 Fuchs Richard 17 12 29 14 43 558

19 1 M 132 Hieber Mario 12 12 24 12 36 810

20 6 M 432 Eisenring Ulrich 11 11 22 8 30 41063

21 38 M 51 Gast Matthias 13 5 18 11 29 719

22 3 M 432 Tanner Josef 12 9 21 8 29 41078

23 25 M Einzle Herbert 9 7 16 9 25 117

24 34 M 132 Kerschbaum Siegfried 8 7 15 9 24 811

25 22 M Wolpers Luca 6 7 13 10 23 720

26 27 M 51 Kemter Fritz 12 5 17 4 21 116

27 36 M 51 Dietrich Michael 6 5 11 5 16 114



Schwatzen Amerikanische-Disziplin Frauen 20.08.2016
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Schwatzen Amerikanische-Disziplin Männer 20.08.2016
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Mannschaftsauswertung Schwatzen 20.08.2016

Platz Start Geschl Team Name Nachname Lfd Durchgang Endergeb. Manschaft

Nr Nr. 1.+ 2. 3. Einzel Wertung

16 M 72 Zimmermann Klaus 303 47 22 69 203

1 23 M 72 Paul Roberto 302 45 18 63 203

2 M 72 Weiss Florian 311 44 27 71 203

19 M 902 Riepl Maximilian 724 51 29 80 200

2 20 M 902 Fietze Olaf 472 38 22 60 200

15 M 902 Idziorek Edmund 72 35 25 60 200

12 M 131 Dreiseitel Adolf 690 45 21 66 166

3 30 M 131 Semegi Georg 509 43 14 57 166

28 M 131 Fuchs Richard 558 29 14 43 166

14 M 431 Wiedmer Markus 41060 34 22 56 159

4 21 F 431 Wiedmer Sibylle 41080 33 24 57 159

29 M 431 Helfenberger Werner 41075 32 14 46 159

4 M 101 Wagner Siegfried 205 39 14 53 145

5 33 F 101 Zimmermann Silvia 251 29 18 47 145

26 F 101 Wagner Irene 196 27 18 45 145

7 M 901 Imhof Martin 41094 41 11 52 135

6 13 M 901 Gilgen Hanspeter 41107 30 15 45 135

35 F 901 Gilgen Anuschka 41122 29 9 38 135

10 M 132 Grahl Torsten 324 33 14 47 107

7 1 M 132 Hieber Mario 810 24 12 36 107

34 M 132 Kerschbaum Siegfried 811 15 9 24 107

37 F 133 Schrädobler Martina 808 27 10 37 97

8 5 F 133 Schrädobler Julia 816 19 13 32 97

17 F 133 Borgo Petra 794 17 11 28 97

6 M 432 Eisenring Ulrich 41063 22 8 30 84

9 3 M 432 Tanner Josef 41078 21 8 29 84

18 F 432 Keller Janine 41079 16 9 25 84

38 M 51 Gast Matthias 719 18 11 29 66

10 27 M 51 Kemter Fritz 116 17 4 21 66

36 M 51 Dietrich Michael 114 11 5 16 66

31 F Kussmaul Elke 213 30 13 43

11 39 F Laux Evi 94 29 13 42

11 F Weiss Margit 124 28 14 42

9 M Mayer Kurt 77 27 17 44

12 40 M Engler Hans 41059 26 20 46

8 M Stappmanns Christoph 780 24 20 44

32 F Köchli Christine 41149 19 4 23

13 25 M Einzle Herbert 117 16 9 25

22 M Wolpers Luca 720 13 10 23

24 F Riepl Irmgard 785 11 6 17
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